

در مصلاي تهران بر گزار شد

بزرگداشت چهلیم

آقای شهید ایران

صفحه ۶



چهارشنبه ۲۸ مرداد ۱۴۰۵
۶ ربیع الاول ۱۴۴۸
۱۹ آگوست ۲۰۲۶
سال بیست و دوم
شماره ۶۲۳۵
۸ صفحه
۴۰۰۰۰ تومان

روزنامه صبح ایران

ایستگاه

سرمقاله

علی قلی زاده



میان فریاد و سکوت؛ لبه تیغ روزنامه نگاری

یکی از بنیادی ترین تنش های هویتی که یک خبرنگار با آن دست و پنجه نرم می کند، نه کمبود امکانات، نه فشار اقتصادی، بلکه یک دوگانه وجودی فرساینده است: خبرنگار اگر قرار نباشد نقش یک اپوزیسیون تخریب گر و ویران کننده را بازی کند، آیا چاره ای جز این دارد که به بلندگویی مطیع برای دولت یا حاکمیت بدل شود؟ این پرسش، قلب تپنده بحران هویت در روزنامه نگاری معاصر است. گویی تقدیر حرفه ای خبرنگار آن است که میان دو سوی یک بام بلغزد؛ از یک سو، پرتگاه هیاهوی افشاگری و اتهام هوایی که اگر کار به دادگاه بکشد خبرنگار به خاطر نداشتن سند محکمه پسند درگیر راهروهای قضایی می شود و از سوی دیگر، سرایشی توجیه گری و تکرار ملال آور روایت رسمی که همه تریبون های رسمی و اداری آن را تبلیغ می کنند. همین دغدغه است که رسانه ها و خبرنگاران را در موقعیتی قرار می دهد که می توان نامش را «چوب دو سر طلا» گذاشت. هر تصمیمی، هر تیرتی، هر تحلیلی می تواند خشت اول یک اتهام باشد. اگر انتقاد کنی، متهم به تخریب و سیاه نمایی می شوی؛ اگر توجیه کنی، انگ بلندگوی قدرت می خوری. در چنین فضایی، روزنامه نگار مدام در حال راه رفتن روی لبه تیغی است که هر دو سویش به یک اندازه پرنده است. این تنگنا، روح حرفه ای را می فرساید که رسالتش را نه در تخریب کور، که در آگاهی بخشی مسئولانه جستجو می کند. و اما «شرایط حساس کنونی» و حالا پا را فراتر بگذاریم: در این میانه، بدترین وضعیت برای یک رسانه دقیقاً همین «شرایط حساس کنونی» است؛ عبارتی که خود به سپری برای توجیه سکوت بدل شده است.

ادامه در صفحه ۲

بررسی واقعیت حقوقی تفاهم نامه اسلام آباد

۶۰ روزی که هرگز آغاز نشد

با گذشت ۶۰ روز از امضای تفاهم نامه اسلام آباد میان ایران و آمریکا، در حالی برخی رسانه های غربی از پایان مهلت این تفاهم نامه و آتش بس میان دو کشور سخن می گویند که بررسی مفاد این سند نشان می دهد مهلت ۶۰ روزه نه مربوط به آتش بس، بلکه ناظر بر مذاکرات برای دستیابی به توافق نهایی بوده و این مذاکرات اساساً آغاز نشده است؛ موضوعی که سخنگوی وزارت امور خارجه نیز بر آن تأکید کرده است. به گزارش ایرنا، تفاهم نامه اسلام آباد برای پایان جنگ میان ایران و آمریکا که روز ۲۵ خرداد نهایی شد و سه روز بعد به امضای روسای جمهور دو کشور رسید، قرار بود زمینه ای برای پایان قطعی و همیشگی تجاوز نظامی آمریکا و اسرائیل به ایران و متحدانش باشد. این تفاهم نامه فرصتی ۶۰ روزه در اختیار ایران و آمریکا قرار داده بود که در طول آن برای رسیدن به یک توافق جامع در مورد برنامه هسته ای ایران و تحریم های ایالات متحده آمریکا به توافق برسند. سید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران در گفت و گویی در این مورد گفت: «آتش بس ۶۰ روزه ای وجود نداشت. آنچه به عنوان ۶۰ روز مطرح شده بود، ۶۰ روز فرصت برای مذاکره به منظور دستیابی به توافق نهایی بود.» در متن این تفاهم نامه هیچ اشاره ای به یک آتش بس یا مهلتی برای انقضای مفاد تفاهم نامه نشده بود و مهلت ۶۰ روزه مورد اشاره در بند ۳ تفاهم نامه مربوط به مذاکرات جامع میان ایران و آمریکا بود که هرگز آغاز نشدند. در این بند آمده است: «جمهوری اسلامی ایران و ایالات متحده آمریکا به انجام مذاکرات و حصول یک توافق نهایی در مدت حداکثر ۶۰ روز، قابل تمدید با رضایت طرفین، متعهد می شوند.»

شرح در صفحه ۶

ترامپ در تله هرمز

جنگ برای بمب اتم یا نفت ارزان؟

صفحه ۶



امنیت زنان در تهران زیر تیغ سوعمد بریت شهری به بیمارفته است

بحران حق شهروندی

صفحه ۶



چرا بنزین به بمب ساعتی ایران تبدیل شد؟ سنگی که مجلس هفتم در چاه معیشتی انداخت

صفحه ۶



یک واژه میهم می تواند برای هضمنده به پرونده کشفیری تبدیل شده

تقدی بر یک جرم انگاری دشتری

صفحه ۶

عراقچی:

حامی اصلی ما در مذاکرات آقای پزشکيان بود

وزیر امور خارجه ایران با بیان این که رئیس جمهور حامی ما در مسیر مذاکرات بود ابراز کرد که انتخاب آقای قالیباف پیشنهاد رئیس جمهور بوده است. به گزارش ایسنا، سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه ایران در یک برنامه تلویزیونی عنوان کرد: وقتی آمریکایی ها درخواست مذاکره را مطرح کردند، آقای پزشکيان معتقد بود باید به این درخواست ها توجه کرد و از همین طریق راهی را برای پایان جنگ پیدا کنیم. وی تصریح کرد: از ۲۲ اسفند که اولین پیام ها آمد تا یادداشت تفاهم که ۲۵ خرداد امضا شد ما سه ماه مذاکره با فراز و نشیب های بسیار داشتیم و در همه مسیر آقای پزشکيان حامی ما بودند. رئیس دستگاه دیپلماسی کشورمان با بیان اینکه

حامی اصلی ما در مسیر مذاکرات، آقای پزشکيان بود، گفت: انتخاب آقای قالیباف در تیم مذاکرات پیشنهاد رئیس جمهور بود و حتی در صورت جلسه ای که تهیه شد پزشکيان اصرار داشت که «باید نام آقای قالیباف به عنوان مسئول مذاکرات نوشته شود تا من امضا کنم». عراقچی گفت: طبیعتاً افزایش قیمت داشتیم و کمبودهایی بود اما دولت کارنامه خوبی از خود در تأمین معیشت مردم داشت و همه وزارت خانه ها از جان و دل مایه گذاشتند. وزیر امور خارجه با اشاره به شرایط سخت و پرتلاهب دوره ریاست جمهوری «مسعود پزشکيان» و همچنین وزارت امور خارجه گفت: «مقطع ریاست جمهوری ایشان و وزارت خارجه بنده، یک مقطع بسیار سختی بوده است.»

آکبی مناقصه عمومی با ارزیابی همزمان (یک مرحله ای) شماره مناقصه ۵۸۶۲۴ (نوبت دوم)

شرکت گاز استان مازندران در نظر دارد مناقصات جدول ذیل را بین پیمانکاران واجد شرایط با مشخصات و شرایط ذکر شده به روش مناقصه عمومی و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید . کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق سایت سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.SETADIRAN.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبل ، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند .

شرح مختصر کار :

- ۱- محل تأمین اعتبار: سایر منابع
- ۲- نوع تضمین فرایند ارجاع کار : تضمین معتبر براساس آیین نامه تضمین معاملات دولتی مصوبه هیات وزیران به شماره ۱۲۳۴۰۲/ت ۵۰۶۵۹ هـ مورخ ۱۳۹۴/۹/۲۲ و اصلاحات بعد از آن درخصوص کارهای پیمانکاری
- ۳- محل اجرای پروژه : در محدوده گاز استان مازندران
- ۴- تاریخ انتشار مناقصه در سامانه : ساعت ۱۰ صبح روز شنبه ۱۴۰۵/۵/۳۱ می باشد .
- ۵- مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت : ساعت ۱۰ صبح روز چهارشنبه تاریخ ۱۴۰۵/۵/۶ تا ۱۴۰۵/۵/۶
- ۶- مهلت زمانی ارائه پیشنهاد : ساعت ۱۰ صبح روز شنبه تاریخ ۱۴۰۵/۵/۲۱ ضمناً اصل تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار تا پایان وقت اداری تحویل و در دبیرخانه کمپسین مناقصات ثبت گردد)
- ۷- زمان بازگشایی پاکت ها : ساعت ۹:۰۰ روز یکشنبه تاریخ ۱۴۰۵/۵/۲۲
- ۸- مدت اعتبار پیشنهادها : سه ماه می باشد و این مدت حداکثر برای یکبار قابل تمدید است.

ضمناً : هرگونه تغییر در زمان های یاد شده از طریق سامانه اعلام می گردد.

ردیف	موضوع مناقصه	شماره در سامانه	مبلغ تضمین	مبلغ برآورد
۱	ساخت و نصب ۲۵۰ علمک پرارکنده و اجرای ۳۰۵۰ متر شبکه حفره خالی و نگهداری و تعمیرات تاسیسات گازرسانی در سطح شهرستان کلاردشت	۲۰۰۵۰۹۱۵۷۸۰۰۰۰۳۹	۵۰۱۰۹,۸۷۲,۶۷۷	۱۰۲,۱۹۷,۴۵۲,۵۴۱
۲	ساخت و نصب ۱۰۰۰ علمک متمرکز و پرارکنده و ۲۰۰۰ متر شبکه حفره خالی در سطح شهرستان سوادکوه پل سفید ، بخش راستویی (روستاهای سیمت ، پایین دوآب و ...) به روش px	۲۰۰۵۰۹۱۵۷۸۰۰۰۰۴۰	۸,۲۲۹,۲۵۲,۷۳۶	۱۶۴,۵۸۵,۰۵۴,۷۲۲

۹- شرایط متقاضی :

- داشتن گواهی صلاحیت در رشته تاسیسات و تجهیزات یا نفت و گاز از سازمان برنامه و بودجه یا ظرفیت آزاد و مجاز داشتن کد اقتصادی از وزارت اقتصادی و دارایی
- ثبت نام و اخذ کد اطلاع رسانی پایگاه ملی مناقصات با مراجعه به سایت <http://iets.mpgorg.ir>
- ارائه صورتهای مالی حسابرسی شده منتهی به ۱۴۰۳/۱۲/۲۹ برای پیشنهادهای بالای ۱۰ برابر نصاب معاملات متوسط باشد الزامی است. با رعایت ماده ۴ آیین نامه راهکارهای افزایش ضمانت اجرایی و تقویت حسابرسی.
- « حداقل نصاب پیشنهاد دهنده در این مناقصه ها سه مناقصه گر می باشد. (ملاک تعیین تعداد مناقصه گر، بعد از تأیید صحیح بودن محتویات پاکت الف می باشد).
- قیمتها متناسب با لایای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد(در صورتیکه کالا مشابه تولید داخل دارد)
- متقاضیانی که دارای شرایط مذکور در بند « ۹ » فوق بوده و آمادگی اجرای پروژه را دارند ، می توانند در مهلت تعیین شده فوق الذکر جهت در یافت اسناد به سایت اعلام شده مراجعه نمایند .
- شرکت کنندگان در مناقصه، میبایست شماره ثابت و شماره فکس دفتر خود را در سامانه ستاد ارائه نمایند در غیر اینصورت مسئولیت عدم اطلاع رسانی در مواقع ضروری به عهده آن شرکت می باشد و حق هیچگونه اعتراضی نخواهند داشت.
- به پیشنهادات شرکت های دارای هیات مدیره مشترک موثر در انجام مناقصه تر تیب اثر داده نخواهد شد.
- جهت کسب اطلاعات بیشتر در سایت شرکت گاز استان مازندران به آدرس www.nigc-mazandaran.ir و پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات کشور به آدرس <http://iets.mpgorg.ir> مراجعه نمایند .
- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه
- مرکز تماس : ۰۲۱-۴۱۹۲۴ و ۵۷۸۹۵۰۰۰
- دفتر ثبت نام : ۸۸۹۶۹۷۳۷ و ۹۵۱۹۳۶۸
- تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۵/۵/۲۲ تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱۴۰۵/۵/۲۸

روابط عمومی شرکت گاز استان مازندران

فراخوان تجدید مزایده عمومی(حراج) شماره 49-05-KMOZ

شماره: ۲۲۵۰۰۶۶

فروش دو دستگاه خودروی سواری قابل شماره گذاری نوبت اول

آگهی نوبت اول، برای دریافت اسناد مزایده به نشانی اینترنتی <https://setadiran.ir> (شماره حراج ۳۰۰۵۰۹۲۵۸۶۰۰۰۰۱ از ساعت ۰۹:۰۰ تا ۱۱:۰۰ در بستر سامانه ستاد برگزار می گردد. متقاضیان می بایست تا پایان فرایند مزایده، به منظور آگاهی از هر گونه تغییر در اسناد، زمان حراج و ... سامانه فوق را زیر نظر بگیرند. در ضمن در صورت وجود هر گونه شکایت نسبت به اجرای قانون برگزاری مناقصات/ مزایادات، هیئت استانی رسیدگی به شکایات قانون برگزاری مناقصات/ مزایادات(مستقر در استانداری فارس، آماده دریافت شکایات می باشد. تاریخ چاپ نوبت اول: ۱۴۰۵/۰۵/۲۸ تاریخ چاپ نوبت دوم: ۱۴۰۵/۰۵/۳۱

روابط عمومی شرکت گاز استان فارس

آکبی مزایده عمومی

نوبت دوم

اداره کل راه آهن شمالشرق (۱) شاهرود در نظر دارد نسبت به برگزاری مزایده از درگاه سامانه تدارکات الکترونیک دولت (ستاد) به آدرس www.setadiran.ir و به شرح ذیل اقدام نماید. متقاضیان میبایست برای شرکت در مزایده نسبت به ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند. لازم بذکر است کلیه مراحل برگزاری مزایده از طریق سایت فوق انجام میگردد.

۱. شرح مختصر موضوع مزایده : فروش ضایعات ساختمانی و تاسیساتی به شرح جدول ذیل :

ردیف	شماره	مورد مزایده	میزان	قیمت پایه	مبلغ پایه مزایده (ریال)	مبلغ سپرده شرکت در مزایده (ریال)
۱	۳۶-۴۵-۱۰ م ز	تیر چوبی ۱۲ متری با متعلقات آهنی	۲۳۵ اصله	۲,۵۸۵,۰۰۰,۰۰۰	۱۶,۰۸۵,۰۰۰,۰۰۰	۸۰۴,۲۵۰,۰۰۰
		آلومینیوم	۴۵۰۰۰ متر	۱۳,۵۰۰,۰۰۰,۰۰۰		
۲	۳۶-۴۵-۱۱ م ز	تیر چوبی ۱۲ متری با متعلقات آهنی	۳۰۰ اصله	۳,۳۰۰,۰۰۰,۰۰۰	۲۶,۹۷۵,۰۰۰,۰۰۰	۱,۳۴۸,۷۵۰,۰۰۰
		تیر چوبی ۱۲ متری بدون متعلقات آهنی	۱۵۰ اصله	۲۷۵,۰۰۰,۰۰۰		
		آلومینیوم	۷۸۰۰۰ متر	۲۳,۴۰۰,۰۰۰,۰۰۰		

۲. مهلت دریافت اسناد از سامانه ستاد : حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۵/۵/۳۱ ساعت ۱۷:۰۰

۳. مهلت ارائه پیشنهادات : کلیه اسناد (پاکت الف، ب و ج) باید حداکثر تا تاریخ ۱۴۰۵/۵/۱۴ ساعت ۰۸:۳۰ در سامانه ستاد بارگذاری شده و پاکت الف علاوه بر تکمیل و بارگذاری در سامانه ستاد به آدرس (www.setadiran.ir) به صورت لاک و مهرشده با قید قبولی (مهر و امضاء متقاضیان) به دبیرخانه اداره کل راه آهن شمالشرق ۱ به آدرس شاهرود- انتهای خیابان شهدا- اداره کل راه آهن شمالشرق ۱- ساختمان اداری - اتاق ۶۴ تحویل گردد.

۴. زمان تشکیل جلسه مزایده و قرائت پیشنهادها : ۱۴۰۵/۵/۱۴ ساعت ۱۰:۰۰

۵. میزان سپرده شرکت در مزایده مطابق با جدول فوق می باشد.

۶. کسورات قانونی امم از بیمه و مالیات و هر گونه عوارض قانونی متعلقه، به عهده برنده مزایده می باشد.

۷. حضور پیشنهاد دهندگان یا نمایندگان آنان با ارائه معرفی نامه در جلسه مزایده بلامانع است.

۸. به پیشنهادات مبهم ترتیب اثر داده نمی شود.

۹- در مرحله نخست، چنانچه تعداد پیشنهاد دهندگان کمتر از سه مورد باشد، مزایده تجدید میگردد.

جهت کسب اطلاعات بیشتری توانید به واحد امور قراردادهای واقع در اداره کل مراجعه یا با تلفن ۰۲۳-۳۳۳۰۲۵۰۹ تماس حاصل نمائید.

علیرضا رضائی برون – مدیر کل راه آهن شمالشرق ۱